
MAZEIKIU POLITECHNIKOS MOKYKLOS
BENDRABUcTo ryENTos G. r2,vraZEu<rAl) pApRASToJo REMoNTo DARBIJ

SUTARTIS

2018 m. lapkridio 22 d. Nr. Dl3-38

MaZeikiai

MaZeikiq politechnikos mokykla (imones kodas 290977720, adresas Ventos g. 18,
MaZeikiai) atstovaujama direktores Vidos Lumpickienes, veikiandios pagal MaZeikiq politechnikos
mokyklos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Svietimo ir mokslo 2011 m. gruodZio 27 d.

isakymu Nr. V-2543, ir UAB ,,RDA statyba", imones kodas 300660066, adresas Draugystes g. 4-
104, MaLeikiai, atstovaujama direktoriaus Romualdo diapo, (toliau vadinamas Rangovu), toliau
kartu vadinamos Salimis, o kiekviena atskirai - Salimi, sudare 5i4 sutarti (toliau - Sutarlis).

Vykdydamos 5i4 Sutart!, Salys vadovaujasi Vie5qjq pirkimq istatymu ir kitais teises
aktais, reglamentuojandiais vie5uosius pirkimus, normatyviniais statybos dokumentais ir Sios
sutarties s4lygomis.

1. SUTARTIES OBJEKTAS
1.1. Mokyklos bendrabudio (Ventos g.12, MaZeikiai) paprastojo remonto darbai pagal

parengt4 lokaling s4mat4 (1 priedas).
1.2. Pasillymas ,,Del MaZeikiq politechnikos mokyklos bendrabudio (Ventos g. 12,

MaZeikiai) paprastojo remonto darbq maZos vefies pirkimo" (2 priedas).
2. PASLAUGU KAINA IR APMOKEJIMO SALYGOS
2.1. Sutarties kainos:

Eil.
Nr. Darbq pavadinimas Suma be

PVM PVM Suma su
PVM

1 2 -J 4 5

I
Mokyklos bendrabudio (Ventos g. 12,
MaZeikiai) paprastoio remonto darbai

20241,92 4252,06 24499,98

Viso: 20247,92 4252.06 24499,98
Galutine kaina su PVM 24499,98 Eur (dvide5imt keturi tlkstandiai keturi Simtai

devyniasdeSimt devyni eurai 98 centai).
2.2. Paslaugq kainos apima visas tiesiogines ir netiesiogines Rangovo i5laidas ir

kaStus, susijusius su atskirais Paslaugq atlikimo etapais ir Paslaugomis, pridetinds vertds mokestf,
muitus, rinkliavas bei visus kitus mokesdius ir mokejimus, kurie turi b[ti mokami pagal Lietuvos
Respublikos istatymus.

2.3. Paslaugq kainos, nurodytos Sutarties 2.1. punkte, ivertinus nenumatytq aplinkybiq
atsiradimo, vykdant darbus, riztkq, pasikeitus situacijai, gali blti koreguojamos iki 30 procentq.

2.4. Ul,sakovas uZ atliktus darbus pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (dartrl
priemimo akt4, s4skait4-faktur4) apmoka per 30 kalendoriniq dienq nuo jq gavimo dienos.

2.5. rJLsakovas turi teisE sulaikyti mokejimus uZ atliktus darbus, jeigu del Rangovo
kaltes nepaSalinti anksdiau nurodyti apmoketi pateiktq darbq defektai bei kitais atvejais.

2.6. UZtikrinti, kad lyjant lietui vanduo nepatektq i patalpas, prie5ingu atveju,
nedelsiant likviduoti padarinius (toje patalpoje atlikti remont4).

3. SUTARTIES VYKDYMO TERMINAI
3.1. Darbai turi buti atlikti iki 2018 metq gruodLio20 dienos.
3.2. Jeigl atliekant darbus ne del Rangovo kaltes atsiranda bfltinybe keisti terminus,

tai atliekama ra5ti5ku Saliq susitarimu.
4. RANGOVO TEISES IR PAREIGOS
4. 1. Rangovas isipareigoja:
4.1.I. darbus atlikti kokybi5kai, laikydamasis esamq normq ir taisykliq, standaftq,

papildomq techniniq sutarties s4lygq reikalavimq, uZsakovui vykdant techning prieLiirE;
4.1.2. savaranki5kai apsirflpinti darbq atlikimui reikalhqais materialiniais ir atsakyti
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4.1.3. garantuoti objekte darbo saugum4, prie5gaisring apsaug4, aplinkos ekologing
apsaug4;

4.1.4. savo ld5omis kompensuoti darbus, kurie jau atlikimo metu vertinami kaip darbai
su trlkumais arba neatitinkantys sutafties ir atlyginti i5 to kylandius nuostolius. Rangovui
nevykdant savo pareigos pa5alinti trlkumus, UZsakovas gali nustatyti jam atitinkam4 termin4
trlkumams pa5alinti;

4.1.5. praneSti apie objekto uZbaigim4 ne veliau kaip 3 dienos po darbq uZbaigimo,
organizuoti jo priemim4.

4.2. Rangovas turi teisE vienaSali5kai nutraukti Sutarti, jeigu UZsakovas nevykdo arba
netinkamai vykdo Sutartyj e numatl.tus isipareigoj imus.

4.3. Rangovas isipareigoja laikytis visq Sutartyje nustatytq isipareigojimq.
4.4. Rangovas isipareigoja uZtikrinti, kad lyjant lietui vanduo nepatektq i patalpas,

prie5ingu atveju, nedelsiant likviduoti padarinius (toje patalpoje atlikti remont4).
5. UZSAKOVO TEISES IR PAREIGOS
5. 1. UZsakovas isipareigoja:
5.1.1. vykdyi visas jam priskiriamas pareigas;
5.1.2. vykdl.ti atliekamq darbq techning prieZilrq;
5.1.3. atsiskaityti uZ atliktus darbus pagal Rangovo pateiktus paiym4, fvykdytq darbq

priemimo aktus, sqskait4-faktflr4 per 30 kalendoriniq dienq nuo jq gavimo dienos.
5 .1 .4. laikytis visq Sutartyj e nustatytq isipareigoj imq.
5.2. Ul.sakovas turi teisE viena5ali5kai nutraukti Sutarti, jeigu Rangovas nevykdo Sia

sutartimi prisiimtq isipareigoj imq.
6. Salrg ATSAKoMvBE uz NETTNKAMA surARTrES sALyGU

IVYKDYMA ARBA UZ KITOKIUS SUTARTIES PAZEIDIMUS
6.1. UZsakovas:
6.1.1. nepagristai uZdelsgs priimti objekt4 ilgiau kaip 3 dienas nuo Tiekejo prane5imo

apie objekto uZbaigim4 termino moka Tiekejui 0,5 procento sutarlyje nurodytos pradines objekto
kainos dydZio baud4 uZ kiekvien4 uZdelst4 dien4.

6.1.2. uZdelsEs apmoketi Rangovui uZ atliktus darbus moka 0,5 procento uZbaigtq
darbq sumos dydZio baud4 uZ kiekvienE uZdelst4 dien4

6.1.3. nustatgs esminius nukrypimus nuo sutarties s4lygll ar kitokius esminius darbo
trlkumus, turi teisE nutraukti su Rangovu sutarti ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius. Nutraukgs
sutart! ne del Rangovo kaltds, atlygina Rangovui jo turetas pagristas statybos iSlaidas ir nuostolius,
susijusius su sutarties nutraukimu.

6.1.4. nutraukgs Sios sutarties 1.1 straipsnyje nurodytos paslaugq teikim4, sumoka
Rangovui uZ fakti5kai atliktq paslaugq dal!.

6.2. Rangovas:
6.2.1. uZsakovo nurodytu laiku nepaSalings nustatytq defektq, per proting4 termin4,

atlygina UZsakovo iSlaidas, patirtas Salinant defektus;
6.2.2. nutraukqs sutarti del nepateisinamos prieZasties netenka sutarties lvykdymo

uZtikrinimo dydlio - 5000,00 eurq;
6.2.3. uZdelsgs objekto remonto darbus, moka UZsakovui 0,5 procento nuo pradines

kainos delspinigius uZ kiekv_ien4 uZdelst4 dien4 ir atlygina del to patirtus nuostolius.
7. PRANESIMV IR INFORMACIJOS SIUNTIMAS, OFICIALUS

SUSIRASINEJIMAS
7 .1. Visi pagal Sutarti leistini siundiami praneSimai, uZsakymai, sutikimai ar

patvirtinimai lteisinamo ra5tu ir siundiami elektroniniu pa5tu arba skubiuoju paStu registruotu lai5ku
Sutarlyje nurodl.tais adresais ir numeriais. Bet koks praneSimas, siundiamas elektroniniu paStu,

laikytinas gautu jo i5siuntimo dien4. Bet koks praneSimas, siundiamas skubiuoju paStu, laikltinas
gautu antrqq darbo dien4 nuo i5siuntimo.

8. GINCU SPRENDIMAS
8.1. Visi gindai, kylantys iS Sios sutarties , spren
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8.2. .leigu gindq nepavyksta iSsprgsti derybq keliu, jie sprendLiami vadovaujantis
galiojandiais Lietuvos Respublikos teisds aktais, UZsakovo buveines vietos, nurodytos Lietuvos
Respublikos juridiniq asmeml registre, teismuose.

9. NENUGALIMOS JEGOS APLINKYBES (FORCE MAJEURE)
9.1. Salis gali blti visiSkai ar i5 dalies atleidLiama nuo atsakomybes del ypatingtl ir

nei5vengiamq aplinkybiq - nenugalimos jegos (force majeure), nustatytos ir jas patyrusios Salies
lrodytos pagal Lietuvos Respublikos civilini kodeks4, jeigu Salis nedelsiant pranese kitai Sdiai apie
kli[ti bei jos poveiki isipareigojimq vykdymui.

9.2. Nenugalimos jegos aplinkybiq s4voka aplbreLiama ir Saliq teises, pareigos ir
atsakomybd esant Sioms aplinkybems reglamentuojamos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
6.212 straipsnyje bei ,,Atleidimo nuo atsakomybds esant nenugalimos jegos (force majeure)
aplinkybems taisyklese* (1996 m. liepos 15 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybes nutarimas Nr.
840 ,,Del Atleidimo nuo atsakomybes esant nenugalimos jegos (force majeure) aplinkybems
taisykliq patvirtinimo").

9.3. Jei kuri nors sutarties Salis mano, kad atsirado nenugalimos jegos (force majeure)
aplinkybes, del kuriq ji negali vykdyti savo lsipareigojimq, ji nedelsdama (ne veliau kaip per 3 (tris)
darbo dienas nuo tokiq aplinkybiq atsiradimo ar suZinojimo apie jq atsiradim4) informuoja apie tai
kit4 Sal!, prane5dama apie aplinkybiq pobud!, galim4 trukmg ii titeiina poveiki. Jei UZsakovas raStu
nenurodo kitaip, Rangovas toliau vykdo savo isipareigojimus pagat Sutarti tiek, kiek fmanoma, ir
ieSko alternatyviq btdq savo isipareigojimams, kuriq vykdyti nenugalimos jegos (force majeure)
aplinkybes netrukdo, vykdyi.

9.4. Jeigu Sutarties Salis, kuri4 paveike nenugalimos jegos aplinkybes (force majeure),
emesi visq pagristq atsargos priemoniq ir dejo visas pastangas, kad sumaZintq su tuo susijusias
i,(laidas, panaudojo visas reikiamas priemones, kad 5i Sutartis butq tinkamai ivykdyta, Sutarties
Salies nesugebejimas ivykdyti Sioje Sutartyje numatytq lsipareigojimq nebus traktuojamas kaip Sios
Sutarties isipareigojimq nevykdymas. Pagrindas atleisti Sutarties Sali nuo atsakomybes atsiranda
nuo nenugalimos jegos aplinkybiq (force majeure) atsiradimo momento arba, jeigu apie j4 nera
laiku praneSta, nuo praneSimo momento. La_iku nepraneSusi apie nenugalimos jegos aplinkybes
(force majeure), isipareigojimq nevykdanti Salis tampa i5 dalies atsakinga uZ-nuostoiiq, kuriq
prieSingu atveju bUtq buvg i5vengta, atlyginim4.

9.5. Jei nenugalimos jegos (force majeure) aplinkybes trunka ilgiau kaip 180 (vienas
Simtas a5tuoniasde5imt) kalendoriniq dienq, bet kuri Sutarties Salis turi teisg nutraukti Sutarti
ispedama apie tai kita Sal! prieS 30 (trisdeSimt) kalendoriniq dienq. Jei pasibaigus Siam 30
(trisde5imt) kalendoriniq dienq laikotarpiui nenugalimos jegos (force majeure) aplinkybes vis dar
yra, Sutartis nutraukiama ir pagal Sutarties s4lygas Salys atleidZiamos nuo tolesnio Sutarties
vykdymo.

SALYGOS.
10.1. Sutartis galioja nuo jos pasiraSymo datos iki darbq uZbaigimo ir galutinio

atsiskaitymo uZ juos datos.
10.2. Si sutartis gali blti nutraukta, pratgsta, pakeista ar papildya Salims susitarus.

Sutarties papildymas ar pakeitimas iteisinamas atskiru susitarimu.
10.3. Salis apie kitos Salies isipareigojimq nevykdym1 ar netinkam4 vykdym4 privalo

kitai Saliai praneSti ra5tu, kuriame bttq nurodyta, kokie sutartiniai isipareigojimai yra nevykdomi
arba netinkamai vykdomi ir pareikalauti jq vykdymo. Jei kaltoji Sdis per kitos Salies nustatyt4
termin4 paZeidimq nepaSalina tai pastaroji igyju teisg ispejusi ra5tu kaltqa, Sal!prieS 14 (keturiolika)
kalendoriniq dienq, viena5aliSkai prie5 termin4 nutraukti Sutarti.

11. KrTOS SUTARTTES SALYGOS
11.1. Papildomi darbai - sutartyje nenumatyti, tadiau tiesiogiai su Sutartyje

numatytais Darbais susijg ir b[tini Sutardiai ivykdyti (uZbaigti).
11.2. Rangovas motyvuot4 sillym4 del papildomq darbq butinybes ir ji

IO. SUTARTIES GALIOJIMAS, JOS NUTRAUKIMO AR PRATESIMO



darbq bttinybq, techninius sprendinius (pavyzdLrui, breZinius ir kita) su dalyviq paraSais, ikainiq
nustatymo pagrindim4 ir skaidiavim4.

11.3. Papildomq darbq kaina nustatoma:
11.3.1. pritaikant lokalineje s4matoje numatytq panaSiq darbq ikainius;
11.3.2. i5skaidiuojant kainos daliiS lokalineje s4matoje numaty.to ikainio;
11.3.3. panaudojant lokalineje s4matoje numatyto ikainio sudetines dalis. Taikant 5i

papildomq darbq ikainio nustatymo metod4 remiamasi lokalineje s4matoje numatytais ikainiais arba

ikainiq iSskaidymu.
11.4. Jei neimanoma pritaiky'ti 11.3.1-11.3.3 punktuose nurody.tq papildomq darbq

ikainiq nustatymo metodq, konkretaus papildomo darbo ikainis apskaidiuojamas fvertinus pagristas
tiesiogines (darbo uZmokesdio ir su juo susijusius mokesdius, statybos produktq ir lrengimq,
mechanizmq s4naudos) bei netiesiogines (pridetiniq iSlaidq ir pelno) i5laidas, kurios negali bUti
didesnes uZ rekomendacijose nustatytas kainas arbauL bendr4 viduting rinkos kain4 (ivertinus visas
iSlaidas - tiesiogines ir netiesiogines), tadiau statybos produktq ir irengimq kaina ne didesne nei
rangovo patiriamos i5laidos joms isigyti, o pridetiniq i5laidq ir pelno dydis ne didesni nei 5 (penkis)
procentus tiesioginiq iSlaidq.

11.5. Susitarimas del papildomq darbq patvirtinamas UZsakovo ir Rangovo paraSais.
Susitarimas del papildomq darbq yra sudetine sutarties dalimi.

11.6. Visq bendrai nenumatytq darbq bei s4naudq kaina negali vir5yti 30 procentq
(trisdeSimt procentq) bendros statybos darbq kainos (Sutarties 2.1 p).

11.7. Salys isipareigoja neatskleisti komerciniq paslapdiq, Informacijos tretiesiems
asmenims, iSskyrus !statymq nustatltus atvejus. Siais atvejais 5a1is, kuri privalo atskleisti
komercines paslaptis irlarba informacij4, isipareigoja informuoti apie tai kit4 Sutarties Sali.

11.8. Jeigu bet kuris Sios sutarties punktas yra ar pripaZlstamas visas ar i5 dalies
negaliojantis, jis nedaro negaliojandiais likusiq Sutarties punktq. Tokiu atveju, Salys susitaria
pakeisti negaliojanti punkt4 taip, kad jis taptq galiojantis ir, kiek tai imanoma, turdtq t4 pati teisini ir
finansini rezultatE kaip ir pakeistasis punktas.

11.9. Si sutartis ir visa Saliq viena kitai suteikta Informacija laikoma komercine
paslaptimi.

Si sutartis pasira5oma dviem egzemplioriais, kuriq kiekvienas turi vienod4 teisinE
gali4. Vienas Sios sutarties egzemplioriq atiduodamas UZsakovui, kitas - Vykdytojui.

12. PRIEDAI:
12.1. Mokyklos bendrabudio paprastojo remonto darbai pagal parengt4 lokaling

s4mat4 (Ventos 9.12, MaZeikiai), (1 priedas).
12.2. Pasinlymas ,,Ddl MaZeikiq politechnikos mokyklos bendrabudio paprastojo

remonto darbq maZos vertds pirkimo (Ventos g.12, MaZeikiai)", (2 priedas).

UZSAKOVAS: RANGOVAS:

MAZEIKIU POLITECHNIKOS MOKYKLA UAB ,,RDA STATYBA"
[mones kodas 29097]720 fmones kodas 300660066
Ventos g. 18, MaZeikiai PVM kodas LT100003005717
Tel. (8 443) 20 483 Draugystes 9.,4-104, MaZeikiai

Tel. (8 698) 41 148

Direkto{us Romualdas iiapas

(para5as)

.t -.:
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Direktore Vida Lumpickiene b



Statinys 1

2iniaraStis

2018.11.22

Ventos 9.12 Ma2eikiai

1 Remonto darbai

Suma Ziniara5diui 24499.98 EUR

sqm
eil.

Darbo

kodas

Darbq ir iilaidq

apraSymai

Mato

vnt
Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina I li viso

1 R7-2

2 R7-3

3 R9-34

4 N11P-0404

5 R5-56

6 R5-56

7 R1 1-81

8 N15P-0223

9 N15-169-2

10 N15P-0224

1 N15-135

12 N1 1P-0501

13 N11P-0204

14 N1 1P-0501

15 N1 1P-0703

1 6 Nl 'l P-0705

17 F15-1-3

1B N15P-0207

19 N15-169-3

4r0
4r0

2,24
0,3489

0,01 788

0,063
44,95

o,81824

0,81824

0,81824

0,81824

1,34

2,348
25,4768

2,6643
415,8125

204,938

204,938
1 3,91 05

75,6052

262,O214

78,2396

542,7583

38,61 52

2,3694

38,6 1 52

10,66 16

I,9511

2580,9516

90,6622

374,1616

9,39
'I 01 ,91

5,97
'1 45,08

3,66

12,91

625,28

61,86

214 ,4

64,O2

444 ,1 1

51 ,74

32 patalpa

Durq vardiq iS6mimas
Durq staktq iSemimas i5 m0ro, i5lauZiant
uZkaitus
Sieniniq spintq ardymas
Grindq pagrindq iSlyginimas savaime
iSsilyginaneiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00
mm)

Keraminiq plyteliq dangos ir grindjuosdiq
iSardymas
Plyteliq dangos sienose iSardymas
Sienq atskirq vietq iki 5 m2 ploto tinko remontas
cemento-kalkiq skiediniu
Vidaus pavir5iq pagrindo gruntavimas giliai

!sigeriandiais gruntais voleliu
Tinkuotq arba betono sienq labai geras
glaistymas ir Slifavimas 2 kartus
Vidaus konstrukcijq pavirSiq pagrindo
gruntavimas sukibimq gerinaneiais gruntais
voleliu

ParuoStq daZymui sienq daZymas vandens
emulsiniais daZais
Keraminiq plyteliq grindq dangos lrengimas ant
iSlyginto pagrindo, kai si0l6s iki 8mm plocio,
plyteles plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2

Grindq teptiniq (dviejq komponentq masds)
hidroizoliacijq irengimas po keraminiq plyteliq
danga , Slifuojant ir gruntuojant pagrindq

Keraminiq plyteliq grindq dangos irengimas ant
i5lyginto pagrindo, kai si0l6s iki 8mm ploeio ,

plyteles plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2

Linoleumo dangq lrengimas, kai dango.le n6ra
sujungimq (siOliq)

Grindjuosdiq tvirtinimas linoleumo dangq
grindims , kai grindjuostes PVC
Sienq pavirSiq aptaisymas keramindmis
plytel6mis

Lubq pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq
gerinaneiais gruntais leptuku
Tinkuotq arba betono lubq labai geras glaistymas
ir Slifavimas 2 kartus

vnt

vnt

m2

100m2

100m2

100m2

m2

100m2

100m2

100m2

100m2

m2

m2

m2

m

100m2

100m2

100m2

3,09

3,09

32,08

38, 86

0,1

0,3208

0,3208

ae,

119,32

342,O2

75,82

258 ,1

29,OB

1 20,03



sqm.

eil.

Darbo

kodas

Darbq ir iSlaidq

aoraSvmai

Mato

vnt
Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina I lS viso
20 N15P-0224 Lubq pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 0,3208 108,8103 34,91

gerinanciais gruntais teptuku
21 N15-136 Paruo5tq daZymui lubq labai geras daZymas 100m2 0,3208 669,8661 214,89

vandens emulsiniais daZais
22 N2P-0301 Durq blokq montavimas m0rindse sienose m2 8,0 95,8389 766,71
23 N2P-0312 Durq apvadq montavimas , kai apvadai presuoto m 20, O 6,35'1 7 127 ,O3

kartono
24 N2P-0310 Durq staktq sand0rq su siena izoliavimas 100 m 0,2 98,386 19,68

montavimo putomis ( sand[ros skerspj0vio
plotas 20.00 cm2)

25 R61 P-2409 Durq spynos montavimas ( spynos ileidZiamos) vnt 4 ,O 8,0258 32,1

26 R61P-2415 Durq atmu5q montavimas vnt. 4,O 4,536 1 18,14
27 R63P-3101 Vidaus vamzdynq (stovq, magistraliniq ir 100m 0,05 268,5855 13,43

prijungiamqjq vamzdynq) ir armat0ros
demontavimas , kai sqlyginis vamzdZiq
skersmuo 80-100 mm

28 N16P-1101 Vidaus nuotekq plastikiniq skirstomqjq vamzdynLl m 5,0 19,5438 97,22
ir stovq vamzdZitl montavimas , kai nominalusis
vidinis skersmuo iki 'l 10 mm (m vamzdyno)

29 R61P-2633 Praustuvq keitimas praustuvais su vandens vnt

maiSytuvais, tvirtinamq prie sienq
30 R61P-2637 Unitazq keitimas , kai unitazai su prijungtais vnt

nuplovimo bakeliais
31 R6'l P-21 17 Anksdiau daZytq metaliniq pavirSiq daZymas, m2

dalinai paruo5iant pavir5iq ( radiatoriq, briaunotq
vamzdZiq pavir5iai)

32 R23-59 Ukiniq Siuk5liq valymas i5 patalpq t

33 R23-6'1 Statybiniq SiukSliq i5veZlmas 5 km atstumu t

automobiliais-savivardiais, pakraunant rankiniu
b0du

1,0

1r0

3r6

2r0
2,0

158,542

123,7089

3,499

1 1 ,6669
24,3016

1 58,54

123 ,71

12,6

23,33
48,6

34 R23-66 Statybiniq SiukSliq unitilizavimas t 2,O 27 ,624 55 ,25
35 N21P-0315 Vagq i5kirtimas pasldptai elektros instalicijai 100m 0,5 96,329 48,16

vagotuvu tinkuotose sienose
36 N21-'191 Dviejq-trijq gyslq laidq tiesimas sienose ir 100m 0,5 193,3138 96,66

paruo5tose vagose (po tinku)
37 N21-194-1 LizdqpaskirstymodeZutems, jungikliams, 100vnt 0,12 68,2638 8,19

kiStukiniams lizdams grgZimas Ziediniais grqZtais
m0ro sienose

B N21-205 Rozeciq montavimas, kai instaliacija pasleptoji 'lOOvnt 0,05 628,9336 3'1 ,45

39 N21-202 Perjungikliq montavimas, kai instaliacija 100vnt 0,04 628,9336 25,16
pasleptoji

40 N21-195 Skyliq pramuSimas m0rin6se pertvarose laidq 100vnt 0,05 36,7998 1,84
pravedimui

41 N21-211 Sviestuvq su kaitinamosiomis lempomis 100vnt 0,06 918,3641 55,1
montavimas, kabinant normalios aplinkos
patalpose

Skyriuje 1 4705,22
2 33patalpa

1 R7-2 Durq varciq isemimas vnt 4 ,0 2,348 9,39
2 R7-3 Durq staktq iSdmimas i5 mlro, i5lauZiant vnt 4 ,o 25 ,4768 101 ,91

uZkaitus
3 R9-34 Sieniniq spintq ardymas m2 2,24 2,6643 5 ,97
4 N11P-0404 Grindq pagrindq i5lyginimas savaime 100m2 0,3489 415,8125 145,08

i5silyginandiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00
mm)

5 R5-56 Keraminiq plyteliq dangos ir grindjuoseiq 100m2 0, 01788 204 ,938 3,66
iSardymas

6 R5-56 Plyteliq dangos sienose iSardymas 100m2 0,063 204,938 12,91

7 Rl 1-81 Sienq atskirq vietq iki 5 m2 ploto tinko remontas m2 44 ,95 13,9 1 05 625 ,28
cemento-kalkiq skiediniu
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8 N15P-0223 Vidaus pavirSiq pagrindo gruntavimas giliai 100m2 o,B1B24 zs,6os2 61 , 86

isigerianciais gruntais voleliu
9 N15-169-2 Tinkuotq arba betono sienq labai geras 100m2 0,81824 262,0214 214,4

glaistymas ir Slifavimas 2 kartus
10 Nl 5P-0224 Vidaus konstrukcijq pavirSiq pagrindo 100m2 o,BiB24 zB,2s96 64,02

gruntavimas sukibimq gerinandiais gruntais
voleliu

11 N'15-135 Paruo5tq daZymui sienq daZymas vandens 100m2 o,81824 542,2583 444,1i
emulsiniais daZais

12 N11P-0501 Keraminiq plyteliq grindq dangos irengimas ant m2 1,34 38,6152 51 ,74
iSlyginto pagrindo, kai siUl6s ikiSmm plocio,
plyteles plotas daugiau 0,012 iki0,05m2

13 N1 1P-0204 Grindq teptiniq (dviejq komponentq mases) m2

hidroizoliacijq irengimas po keraminiq plyteliq
danga , Slifuojant ir gruntuojant pagrindq

'14 N11P-0501 Keraminiq plyteliq grindq dangos irengimas ant m2

iSlyginto pagrindo, kai siul6s iki 8mm plocio ,

plyteles plotas daugiau 0,012 iki0,05m2

26 R61P-2415 Durq atmuSq montavimas vnt.

27 R63P-3101 Vidaus vamzdynLl (stovq, magistraliniq ir 100m

prijungiamqiq vamzdynq) ir armaturos
demontavimas , kai sqlyginis vamzdZiq
skersmuo 80-100 mm

28 N16P-1 10'l Vidaus nuotekq plastikiniq skirstomqjq vamzdynq m

ir stovq vamzdZiq montavimas , kai nominalusis
vidinis skersmuo iki 1 10 mm (m vamzdyno)

29 R61P-2633 Praustuvq keitimas praustuvais su vandens vnt,

maiSytuvais, tvirtinamq prie sienq
30 R61P-2637 Unitazq keitimas , kai unitazai su prijungtais vnt,

nuplovimo bakeliais
31 R61P-2117 Anksdiau daZytq metaliniq pavirSiq daZymas, m2

dalinai paruoSiant pavir5iq ( radiatoriq, briaunotq
vamzdZiq pavirSiai)

32 R23-59 Ut<iniq Siufstiq valymas i5 patalpq t

33 R23-61 Statybiniq Siuk5liq iSveZimas 5 km atstumu t

automobiliais-savivaraiais, pakraunant rankiniu
b0du

34 R23-66 Statybiniq Siuk5liq unitilizavimas t

3,09 2,3694

3,09 38,61 52

4,0 4,5361
0,05 268,5855

1 9,5438

7,32

119 ,32

15 N'l 1P-0703 Linoleumo dangq irengimas, kai dangoje ndra m2 32,08 10,6616 342,02
sujungimq (silliq)

16 N11P-0705 Grindjuosciq tvirtinimas linoleumo dangq m 38,86 'l ,951 1 75 ,82
grindims , kai grindjuostes PVC

17 F15-1-3 Sienq pavir5iq aptaisymas keramindmis 100m2 0,1 2580,9516 258,1
plytelemis

18 N15P-0207 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 0,3208 90,6622 29,08
gerinanCiais gruntais teptuku

19 N15-169-3 Tinkuotq arba betono lubq labai geras glaistymas 100m2 0,3208 374,1616 120,03
ir Slifavimas 2 kartus

20 N15P-0224 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 0,3208 108,8'l 03 34,91
gerinandiais gruntais teptuku

21 N15-136 ParuoStq daZymui lubq labai geras daZymas '100m2 0,3208 669,8661 214,89
vandens emulsiniais daZais

22 N2P-0301 Durq blokq montavimas m0rin6se sienose m2 8,0 95,8389 766,71
23 N2P-0312 Durq apvadq montavimas , kai apvadai presuoto m 20 ,O 6,35 17 127 ,03

kartono
24N2P-0310 Durqstaktqsandurqsusienaizoliavimas 100m 0,2 98,386 II,68

montavimo putomis ( sand0ros skerspj0vio
plotas 20.00 cm2)

25 R61P-2409 Durq spynos montavimas ( spynos ileidZiamos) vnt. 4 ,o B, 0258 32,1

18,14

13,43

1,0

1,0

3,6

2rO

2rO

2r0

158,542

1 23,7089

3,499

1 1 ,6669
24,3016

27,624

97,72

1 58,54

123 ,71

12,6

ZJ,JJ

48,6

55, 25
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35 N21 P-0315 Vagq i5kirtimas pasleptai elektros instalicijai 100m 0,5 96, s29 48, 1 6

vagotuvu tinkuotose sienose
36 N21-191 Dviejqtrijq gyslq laidq tiesimas sienose ir 100m 0,5 193,3138 96,66

paruoStose vagose (po tlnku)
37 N21-'194-1 Lizdq paskirstymo d6Zutems, jungikliams, 100vnt O,t2 68,2638 8,19

kiStukiniams lizdams grqZimas Ziediniais grqZtais
m0ro sienose

38 N21-205 Rozediq montavimas, kai instaliacija pasleptoji 100vnt 0, 05 628,9336 31 ,45

39 N21-202 Perjungikliq montavimas, kai instaliacija 100vnt 0,04 628,9336 25,16
pasleptoji

40 N21-195 Skyliq pramuSimas m[rindse pertvarose laidLl 100vnt 0,05 36,7998 1,84
pravedimui

41 N21-211 Sviestuvq su kaitinamosiomis lempomis 100vnt 0,06 9'l 8,3641 55,1
montavimas, kabinant normalios aplinkos
patalpose

Skyriuje 2 4705,22
3 Patalpa prie laiptines

1 R7-2 Durq varciq iS6mimas vnt 1 ,0 2,348 2,35
2 R7-3 Durq staktq i56mimas i5 m[ro, i5lauZiant vnt 1 ,0 25,4768 2s,48

uZkaitus
3 N11P-0404 Grindq pagrindq islyginimas savaime 100m2 0,0817 415, B12S 33,97

iSsilyginan6iu skiediniu (sluoksnio storis 3.00
mm)

4 R1 1-8'l Sienq atskirq vietq iki 5 m2 ploto tinko remontas m2 30,0 i 3,9105 417 ,32
cemento-kalkiq skiediniu

5 N15P-0223 Vidaus pavir5iq pagrindo gruntavimas giliai 100m2 0,302 75,6052 22,83
isigeriandiais gruntais voleliu

6 N15-169-2 Tinkuotq arba betono sienq labai geras 100m2 0,302 262,0214 79,13
glaistymas ir Slifavimas 2 kartus

7 N15P-0224 Vidaus juostiniq konstrukcijq (iki 20 cm plodio) 100m2 0 ,302 78 ,2396 23,63
pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq
gerinaneiais gruntais voleliu

B N'15-'135 ParuoStq daZymui sienq daZymas vandens 100m2 0,302 542,7583 163,91
emulsiniais daZais

9 N11P-0703 Linoleumo dangq jrengimas, kai dangoje nera m2 8,17 10,6616 87,11
sujungimq (si0liq)

10 N1 1P-0705 Grindjuos6lq tvirtinimas linoleumo dangq m 12,4 1 ,951 I 24,19
grindims , kai grindjuostes PVC

1 N15P-0207 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 0,0817 90,6622 7,41
gerinanciais gruntais teptuku

12 N15-169-3 Tinkuotq arba betono lubq labai geras glaistymas 100m2 0,0817 374,1616 30,57
ir Slifavimas 2 kartus

13 N15P-0224 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 0,0817 'l 08,8103 8,89
gerinandiais gruntais teptuku

14 N15-136 ParuoStq daZymui lubq labai geras daZymas 100m2 0,08.1 7 669,8661 54,73
vandens emulsiniais daZais

15 N2P-0301 Durq blokq montavimas m0rindse sienose m2 2,0 g5,B3B9 19.1 ,68
16 N2P-03'12 Durq apvadq montavimas, kai apvadai presuoto m 5,0 6,35't 7 31 ,76

kartono
17 N2P-0310 Durq staktq sand0rq su siena izoliavimas 100 m 0,05 98,386 4,92

montavimo putomis ( sand[ros skerspj0vio
plotas 20.00 cm2)

18 R61P-2409 Durq spynos montavimas ( spynos ileidZiamos) vnt. 1 ,0 8,0258 8,03

19 R61P-2415 Durq atmu5q montavimas vnt. 1 ,0 4 , 536 1 4 ,54
20 R61P-2117 Anksdiau.daZytq metaliniq pavir5iq daZymas, m2 1 ,8 3,499 6,3

dalinai paruoSiant pavirSiq ( radiatoriq, briaunotq
vamzdZiq pavirSiai)

21 R23-59 UXiniq Siut<StiLl valymas i5 patalpq t I , O 1 1 ,6669 11 ,67
22 R23-61 Statybiniq Siuk5liq i5veZimas 5 km atstumu t 1 ,0 24,3016 24,3

automobiliais-savivarciais, pakraunant rankiniu
b0du

23 R23-66 Statybiniq SiukSliq unitilizavimas t 1 ,0 27 ,624 27 ,62
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24 N21P-0315 Vagq i5kirtimas pasl6ptai elektros instalicijai 100m 0 ,12 96,329 1 1 , s6

vagotuvu tinkuotose sienose
25 N21-191 Dviejq-trijq gyslq laidq tiesimas sienose ir 100m 0 ,2 193 ,3138 38,66

paruoStose vagose (po tinku)
26 N21-194-1 Lizdq paskirstymo d6Zut6ms, jungikliams, 'lOOvnt 0,6 68,2638 40, 96

kiStukiniams lizdams grgZimas Ziediniais grqZtais
m[ro sienose

27 N21-205 Rozediq montavimas, kai instaliacija pasleptoji 100vnt 0,05 628,9336 31 ,45

28 N21-202 Perjungikliq montavimas, kai instaliacija '100vnt 0, 01 628,9336 6,29
pasl6ptoji

29 N21-195 Skyliq pramuSimas m0rindse pertvarose laidq 100vnt 0,01 36,7998 0,37
pravedimui

30 N21-211 Sviestuvq su kaitinamosiomis lempomis 100vnt O,Ol 918,364 1 9,1I
montavimas, kabinant normalios aplinkos
patalpose

Skyriuje 3 1430, 81

4 Koridoriai

1 R7-2 Durq var6iq i56mimas vnt 2,O 2,348 4 ,7
2 R7-3 Durq staktq i5emimas i5 m0ro, i5lauZiant vnt 2,0 25 ,4768 50,95

uZkaitus
3 N1l P-0404 Grindq pagrindq i5lyginimas savaime '100m2 0,63 19 415,8125 262,75

iSsilyginanciu skiediniu (sluoksnio storis 3.00
mm)

4 R1 l-81 Sienq atskirq vietq iki 5 m2 ploto tinko remontas m2 116,9 13,9108 1626,17
cemento-kalkiq skiediniu

5 N15P-0223 Vidaus pavirSiq pagrindo gruntavimas giliai 100m2 1 , 169 75,6052 88 ,38
isigeriandiais gruntais voleliu

6 N'15-'169-2 Tinkuotq arba belono sienq labai geras 100m2 1 ,169 262,0214 306,3
glaistymas ir Slifavimas 2 kartus

7 N15P-0224 Vidaus juostiniq konstrukcijq (iki 20 cm plocio) 100m2 1,169 93,0414 108,77
pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq
gerinandiais gruntais voleliu k1='l .25,k2=1 .25

8 N15-135 Paruostq daZymui sienq daZymas vandens 100m2 1 ,169 630,3176 736,84
emulsiniais daZais k1=1 .25

9 N11P-0703 Linoleumo dangq irengimas, kai dangoje nera m2 63, II 10,6616 673,71
sujungimq (si0liq)

10N11P-0705 Grindjuosciqtvirtinimaslinoleumodangq m 95,0 1,9511 185,35
grindims , kai grindjuostes PVC

11 N15P-0207 Lubq pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq ',l00m2 0,63 19 90,6622 57,29
gerinanciais gruntais teptuku

12 N15-'169-3 Tinkuotq arba betono lubq labai geras glaistymas '100m2 0,6319 374,1616 236,43
ir Slifavimas 2 kartus

13 N15P-0224 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq '100m2 0,6319 108,8103 68,76
gerinandiais gruntais teptuku

14 Nl 5-136 ParuoStq daZymui lubq labai geras daZymas 100m2 0,6319 669,8661 423,29
vandens emulsiniais daZais

1 5 N2P-0301 Durq blokq montavimas murinese sienose m2 5 , 0 95 , B3Bg 479 ,19
16 N2P-0312 Durq apvadq montavimas , kai apvadai presuoto m 6,0 6,3517 38, 1 1

kartono
'17 N2P-0310 Durq staktq sand0rq su siena izoliavimas 100 m 0, 6 98,386 59, 03

montavimo putomis ( sand0ros skerspj0vio
plotas 20.00 cm2)

18 R61P-2409 Durq spynos montavimas ( spynos lleidZiamos) vnt. 1 ,0 8,0258 B , 03

19 R61P-2415 Durq atmgSq montavimas vnt 2,O 4,5361 9,O7

20 R61P-2117 Ankseiau da2ytq metaliniq pavirSiq daZymas, m2 5 ,2 3,499 18, 19

dalinai paruo5iant pavirSiq ( radiatoriq, briaunotq
vamzd|i,4 pavirSiai)

21 R23-59 Ut<iniq Siut<Stiq valymas i5 patalpq t 3, o l 1 ,6669 35 , 0

22 R23-61 Statybiniq Siukiliq i5veZimas 5 km atstumu t 3,0 24 ,3016 72,9
automobiliais-sayivaraiais, pakraunant rankiniu
b0du
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23 R23-66 Statybiniq SiukSliq unitilizavimas t 3,0 27 ,624 82,87
24 N21P-0315 Vagq iskirtimas pasl6ptai elektros instalicijai 100m 0,7 96,329 6z ,43

vagotuvu tinkuotose sienose
25 N21-19'1 Dviejq{rijq gyslq laidq tiesimas sienose ir 100m 0,8 193,3138 1s4,6s

paruo5tose vagose (po tinku)
26 N21-194-1 Lizdq paskirstymo deZutems, jungikliams, 100vnt 0,12 68,2638 B, t9

kiStukiniams lizdams grg2imas Ziediniais grqZtais
m0ro sienose

27 N21-205 Rozeciq montavimas, kai instaliacija pasleptoji 100vnt 0,o2 628,9336 12,58

28 N21-202 Perjungikliq montavimas, kai instaliacija 100vnt 0,O2 628,9336 12,58
pasleptoji

29 N21-195 Skyliq pramu5imas m0rin6se pertvarose laidq 100vnt 0,07 36,7998 2,58
pravedimui

30 N21-211 Sviestuvq su kaitinamosiomis lempomis 100vnt O,O7 918,3641 64,29
montavimas, kabinant normalios aplinkos
patalpose

Skyriuje 4 5954,38
5 31 patalpa

1 R7-2 Durq vardiq i5dmimas vnt 3,0 2,348 7 ,04
2 R7-3 Durq staktq i5emimas i5 m0ro, i5lau2iant vnt 3,0 25,4768 76,43

uZkaitus
3 R9-34 Sieniniq spintq ardymas m2 1 ,69 2,6643 4,5
4 N11P-0404 Grindq pagrindq i$lyginimas savaime 100m2 0,2057 415,8125 85,53

iSsilyginan6iu skiediniu (sluoksnio storis 3.00
mm)

5 R5-56 Keraminiq plyteliq dangos ir grindjuos6iq 100m2 0,0183 204,938 3,75
iSardymas

6 R5-56 Plyteliq dangos sienose iSardymas 100m2 0,063 204,938 12,91

7 R11-81 Sienq atskirq vietq iki 5 m2 ploto tinko remontas m2 52,0 13,9105 723,35
cemento-kalkiq skiediniu

8 N15P-0223 Vidaus pavirsiq pagrindo gruntavimas giliai 100m2 0,52083 75 ,6052 39, 38

isigerianciais gruntais voleliu
9 N15-169-2 Tinkuotq arba betono sienq labai geras '100m2 0,52083 262,0214 136,47

glaistymas ir Slifavimas 2 kartus
'10 N15P-0224 Vidaus juostiniq konstrukcijq (iki 20 cm plo6io) 100m2 0,52083 78 ,2396 40 ,75

pavir5iq pagrindo gruntavimas sukibimq
gerinaneiais gruntais voleliu

1 1 N15-'135 Paruostq daZymui sienq daZymas vandens 100m2 0,52083 542,7583 282,68
emulsiniais daZais

12 N1 1P-0501 Keraminiq plyteliq grindq dangos jrengimas ant m2 1 ,83 38, 6152 70 ,67
i5lyginto pagrindo, kai si0l6s iki 8mm plocio,
plyteles plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2

13 N1 1P-0703 Linoleumo dangq lrengimas, kai dangoje n6ra m2 18 ,74 10,661 6 199,8
sujungimq (si0liq)

14 N11P-0705 Grindjuosciq tvirtinimas linoleumo dangq m 21 ,O 1 ,951 1 40 ,97
grindims , kai grindjuostes PVC

15 F15-1-3 Sienq pavirSiq aptaisymas keramin6mis 100m2 0,07125 2580,9516 1B3,Bg
plytelemis

16 N15P-0207 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 o,2057 90,6622 18,6s
gerinandiais gruntais teptuku

17 N15-169-3 Tinkuotq arba betono lubq labai geras glaisty6s5 100m2 0,2057 374,1616 76,97
ir Slifavimas 2 kartus

18 N15P-0224 Lubq pavirSiq pagrindo gruntavimas sukibimq 100m2 o ,2057 108,8.1 03 22,38
gerinanciais gruntais teptuku

19 N15-136 Paruo5tq.daZymui lubq labai geras daZymas 100m2 o,2057 669,8661 137,79
vandens emulsiniais daZais

20 N2P-0301 Durq blokq montavimas m[rinese sienose m2 6,0 95,8389 575,03
21 N2P-0312 Durq apvadq montavimas , kai apvadai presuoto m 15,0 6,3517 95,28

kartono
22 N2P-03'10 Durqstaktqsand0rqsusienaizoliavimas 100m 0,15 98,386 14,76

montavimo putomis ( sanduros skerspj[vio
plotas 20.00 cm2)
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23 R61P-2409 Durq spynos montavimas ( spynos lleidZiamos) vnt

24 R61P-2415 Durq atmuSq montavimas vnt.

25 R61P-2633 Praustuvq keitimas praustuvais su vandens vnt

maiSytuvais, tvirtinamq prie sienq
26 R61P-2637 Unitazq keitimas , kai unitazai su prijungtais vnt

nuplovimo bakeliais
27 R61P-2117 Anksciau daZytq metaliniq pavir5iq daZymas, m2

dalinai paruo5iant pavirSiq ( radiatoriq, briaunotq
vamzdZitq pavirSiai)

28 R23-59 Ut<iniq Siut<Stiq valymas i5 patalpq t

29 R23-61 Statybiniq Siuk5liq iSveZimas 5 km atstumu t

automobiliais-savivar6iais, pakraunant rankiniu
bIdu

30 R23-66 Statybiniq Siuk5liq unitilizavimas i 1 ,0 27 ,624 27 ,62
31 N21P-0315 Vagq iSkirtimas pasldptai elektros instalicijai 100m o,zs 96,329 24,08

vagotuvu tinkuotose sienose
32 N21-'191 Dviejq-trijq gyslq laidq tiesimas sienose ir '100m 0,35 193,3138 67,66

paruoStose vagose (po tinku)
33 N2'1-'194-1 Lizdq paskirstymo ddZutems, jungikliams, 100vnt 0,8 68,2638 54,6'l

kiStukiniams lizdams grgZimas Ziediniais grqZtais
m0ro sienose

34 N21-205 Rozeciq montavimas, kai instaliacija pasleptoji 100vnt 0,04 628,9336 25,16

35 N21-202 Perjungikliq montavimas, kai instaliacija 100vnt O ,02 628,9336 12,58
pasleptoji

36 N21-195 Skyliq pramuSimas m0rinese pertvarose laidLl 'l0Ovnt 0,05 36,7998 1,84
pravedimui

37 N21-211 Sviestuvq su kaitinamosiomis lempomis 100vnt 0,03 9'l 8,3641 27,55
montavimas, kabinant normalios aplinkos
patalpose

Skyriuje 5 3452,29
Ziniarastyje 1 20247 ,92
Pridetines vertes mokestis 21.00% 4252,06
15 viso Ziniara6tyje 1 24499 ,98

Sudar6: J. Makiejevas atest Nr. 37652
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11,67
24,3
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123,7089
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1 1 ,6669
24,301 6
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